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Produktbeskrivelse
PolyMem er en multifunktionel sårbandage med en inflammationsmodulerende effekt, der aktivt fremmer sårheling. Den anti-nociceptive effekt hæmmer smer-
teimpulsdannelsen og lindrer således sårsmerter. 
 
 PolyMem Standard kan anvendes til alle sår i alle faser med let til moderat sekretion. Er specielt velegnet initialt i sårbehandlingen med PolyMem, da såret 
væsker mere i starten. PolyMem Standard kan kombineres med PolyMem WIC for at forlænge skifteintervallet.
 
 Surfaktanten er et overfladeaktivt stof, der aktiveres af fugt og kontinuerligt frigives til sårbunden. Den løsner og fjerner avitalt væv og renser sårbunden 
atraumatisk, hvorved behovet for manuel soignering og debridering minimeres. Glycerinen aktiveres ligeledes af fugt og sikrer et fugtigt sårmiljø, ligesom den 
er plejende og beskyttende på den omkringliggende hud. Glycerinen sikrer atraumatisk fjernelse af bandagen, ligesom den har en lugtreducerende effekt. Den 
hydrofile polyuretan matrix sikrer en kapillær effekt og skaber sammen med co-polymer et kontinuerligt negativt tryk. Derved trækkes væske fra det dybere-
liggende væv op til sårbunden, mikroødem i og under bandagen reduceres og blodgennemstrømning fremmes. Væske og urenheder absorberes, bindes i og 
fjernes sammen med bandagen. Når matrix bliver fugtig udvides bandagen, således at skaber kontakt til sårbunden. På ydersiden er en semipermeabel film, der 
medvirker til et fugtigt sårmiljø.
 
 Bør appliceres mindst 2–3 cm ud over sårkanten, og skiftes inden sårsekret når sårkanten. Bør ikke kombineres med produkter under, da det hæmmer Poly-
Mems effekt. 
 
 Kan klippes i. Kan sidde på i op til 7 dage, såfremt sårets tilstand tillader det.
 
 Fikseres med passende sekundær fiksering. Ved fiksering med klæb, da kun i kanten.
 

Specifikationer

Produktbetegnelse Skumbandage

Varemærke PolyMem

Features Standard, på rulle, u/klæb, latexfri, steril

Engangs/flergangs Engangs

Ingredienser/sammensætning Polyuretan matrix, surfaktant, glycerin, co-polymer stivelse, PU-film

Længde/dybde 61 cm

Bredde 10 cm

Steriliseringsmetode R

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIb

Skumbandage, PolyMem, 61x10cm, standard, på 
rulle, u/klæb, latexfri, steril, engangs

	Modulerer inflammation

	Renser kontinuerligt

	Understøtter og accelerer autolytisk debridering

	Absorberer og binder sårsekret, debris og bakterier

	Sikrer optimalt fugtigt sårmiljø

	Reducerer lugtgener

	Lindrer smerter (anti-nociceptorisk)
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Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Holdbarhed 5 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 8 stk 27.5 cm 22 cm 12 cm

pk 4 stk 26.5 cm 21 cm 52 cm

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Produktet indeholder ikke latex. Produktet er kun til 
engangsbrug.

Produktet er sterilt
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